
COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 3 MARINA BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 28/08/2009 00'30''22 RC 24

2º 6 GABRIELA CRISTINA FERREIRA SEB DOM BOSCO 24/08/2011 00'31''45 9

3º 5 JENNIFER DE ABREU YASSAKA COLÉGIO LE SAVANT 07/11/2009 00'32''34 7

4º 3 BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 08/01/2010 00'33''09 6

5º 4 ESTELA SUPLICY DE ALBUQUERQUE COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 23/11/2010 00'34''16 5

6º 5 LINA YAMAWAKI FACHIN COLÉGIO BOM JESUS 24/01/2010 00'34''37 4

7º 6 FLAVIA SCHEFFLER DE SOUZA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 14/09/2010 00'36''56 3

8º 1 MICAELLA PRECYBILOVICZ COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 06/10/2010 00'38'01 2

9ª 1 NICOLE FARIA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 10/11/2009 00'38''25 1

10º 6 MELISSA DEWES REGO COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 21/03/2009 00'40''09 1

11º 4 RAFAELLE MATOS DE SOUZA COLÉGIO BOM JESUS 24/04/2011 00'40''59 1

12º 3 ISABELE VEIGA REIS COLÉGIO BOM JESUS 22/04/2010 00'40''78 1

13º 1 DANIELA DE SOUZA CURCIO COLÉGIO BOM JESUS 24/07/2009 00'42''00 0

14º 7 LUANA PRADO PIRES DE OLIVEIRA COLÉGIO BOM JESUS 10/12/2010 00'42''38 0

15º 8 LUISA RODRIGUES SILVA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 05/04/2010 00'44''75 0

16º 2 LARA DA SILVA FRANCO COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 03/03/2009 00'48''31 0

17° 2 BEATRIZ MACHADO DE OLIVEIRA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 08/02/2010 00'53''22 0

18° 7 GUILLERMINA ORDONEZ DE MORAES COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 24/02/2011 00'54''81 0

19° 8 ISABELA PAULO LOUREIRO COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 23/02/2011 00'57''41 0

DQ 5 ALICE RIBEIRO SUPLICY COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 23/10/2011 00'49''59 0

N/C 4 ISABEL PIRES SKRABA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 30/08/2009 N/C 0

N/C 2 ALICE SCHWAB DE AGUIAR COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 20/12/2010 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 3 JOSHUA GOMIDE CAPRARO COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 24/02/2009 00'26''74 RC 24

2º 7 VINICIUS GARCIA DE FRAGA COLÉGIO BOM JESUS 24/03/2009 00'27''06 9

3º 4 FABRIZZIO BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 28/08/2009 00'27''57 7

4º 7 MARCELO LUPARIA VANHAZABROUCK COLÉGIO BOM JESUS 09/01/2010 00'28''59 6

5º 1 MIGUEL FARIA DEL VALLE ESCOLA PROJETO 21 28/08/2009 00'28''69 5

47º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA - NATAÇÃO - 2022                                                                                                                                                                                                                           

07 E 08 DE NOVEMBRO DE 2022                                                                                                                                                                                                                                                            

CLUBE DA GENTE BOA VISTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

RESULTADOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

1ª PROVA - 50M LIVRE FEMININO SUB13

RECORDE - JÚLIA JACOMINI MONTEIRO DE BARROS E SILVA - COLÉGIO MARISTA - 01'03''98 - 2019

2ª PROVA - 50M LIVRE MASCULINO SUB13

RECORDE - LUCAS DE ALBUQUERQUE - COL. EST. JOÃO TURIN - 00'28''78 - 2019



6º 6 JHON CALEB MARTINS DOS SANTOS COL. EST. PROFº FRANCISCO ZARDO 02/03/2010 00'29''83 4

7º 2 JOÃO VITOR ZANA GIRELLI COLÉGIO BOM JESUS 01/08/2009 00'31''75 3

8º 4 GABRIEL BRANDT DE MACEDO COLÉGIO BOM JESUS 13/01/2010 00'31''93 2

9º 5 GIOVANE SANCHES DE ANDRADE COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 24/02/2009 00'34''09 1

10º 5 JOÃO OTÁVIO PORTO SANCHEZ COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 14/04/2009 00'37''05 1

11º 8 PEDRO HENRIQUE MULLER COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 18/03/2010 00'40''16 1

12º 5 GABRIEL PORTELLA DA SILVA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 19/07/2010 00'50''56 1

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1ª 6 MARIANA ALMEIDA DE ABREU COLÉGIO BOM JESUS 09/11/2007 02'25''99 RC 24

2º 4 SOPHIA SILVA GOMES COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 22/04/2006 02'36'66 9

3º 7 SOPHIA ZANATTA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 14/09/2007 02'47''38 7

4º 3 LAURA DE ASSIS BASTOS COL. EST. DO PARANÁ - CEP 21/12/2006 02'55''40 6

5º 2 NALANY NOBREGA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 18/09/2007 03'05''00 5

N/C 5 HANNAH FARMER COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 20/02/2006 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 3 CAIO ROCHA RIBEIRO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2007 02'07''05 14

2º 1 LUCAS THEOTÔNIO SANT'ANNA COL. EST. DO PARANÁ - CEP 13/06/2006 02'21''00 9

3º 2 CARLOS EDUARDO DA SILVEIRA KOZIEL COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 25/02/2006 02'46''93 7

4º 7 FELIPE FERNANDES FERREIRA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 28/07/2008 02'47'82 6

5º 2 JOÃO GABRIEL VARELA CAMPOS COL. EST. DO PARANÁ - CEP 09/09/2007 02''58''40 5

6º 6 THOMAS RECHE EICHMANN COLÉGIO BOM JESUS 22/08/2007 03'10''97 4

N/C 3 JOÃO PEDRO AGUIAR KIRCHGÄSSNER COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 10/02/2007 N/C

N/C 5 EDISON GOMES COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 28/11/2007 N/C

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 3 NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 22/09/2010 00'20''66 14

2º 3 DANIELA DE SOUZA CURCIO COLÉGIO BOM JESUS 24/07/2009 00'22''15 9

3º 2 LUANA YOSHI KIMURA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 08/07/2010 00'23''59 7

4º 1 LETICIA BASTOS COSTA COLÉGIO BOM JESUS 26/09/2009 00'23''75 6

5º 4 GABRIELA LIMA DA SILVEIRA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02/07/2009 00'24''25 5

6º 1 LUANA PRADO PIRES DE OLIVEIRA COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2010 00'26''40 4

5ª PROVA - 25M PEITO FEMININO SUB 13

RECORDE - MARIA JULIA CASTRO DE MORAES - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'18''88 - 2019

RECORDE - GABRIELLE ESTEFANY LEMES - COLÉGIO DA POLICIA MILITAR - 02'31''83 - 2017

4ª PROVA - 200M LIVRE MASCULINO SUB 16

RECORDE - CARLOS EDUARDO JULIATTO - COLÉGIO BOM JESUS - 02'05''40 - 2019

3ª PROVA - 200M LIVRE FEMININO SUB16



7º 6 GABRIELA FORTUNATO SIWEK COLÉGIO POSITIVO - JD. AMBIENTAL 25/05/2010 00'27''50 3

8º 7 GUILLERMINA ORDONEZ DE MORAES COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 24/02/2011 00'27''62 2

9º 8 SARA MAMUS DE CASTRO GOMES COLÉGIO POSITIVO - JD. AMBIENTAL 16/08/2011 00'28''50 1

10º 6 MARIA EMILIA DIEDRICHS DE SOTTI LOPES COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 30/08/2011 0032'17 1

DQ 5 LUISA RODRIGUES SILVA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 05/04/2010 00'27''84 DQ 0

DQ 7 LETICIA PIOVESAN RIQUEZA CARVALHO COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 15/06/2011 00'34''69 DQ 0

N/C 2 MARIA EDUARDA HORNING STCKLEIN COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA 05/09/2009 N/C 0

N/C 5 MARIA FERNANDA RAMOS MANGINI COLÉGIO BOM JESUS 31/07/2009 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 1 GUSTAVO HENRIQUE BRAGA ERCOLI COLÉGIO BOM JESUS 12/02/2009 00'22''44 14

2º 4 PEDRO SERVIENSKI DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 10/09/2009 00'22''68 9

3º 3 MATHEUS ZANINI DUARTE COLÉGIO BOM JESUS 27/03/2009 00'23''16 7

4º 8 CRISTOPHER RIBAS PINTO COLÉGIO BOM JESUS 27/01/2011 00'27''20 6

DQ 2 JOÃO OTÁVIO PORTO SANCHEZ COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 14/04/2009 00'22''43 DQ 0

DQ 5 GABRIEL PORTELLA DA SILVA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 19/07/2010 00'27''04 DQ 0

DQ 7 GUSTAVO DALAZOANA RIBEIRO COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 05/02/2010 00'22''84 DQ 0

DQ 5 MATHEUS ZALESKI DALLAZEM COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 16/05/2009 00'18''41 DQ 0

N/C 3 ENZO INOUE KURODA COLÉGIO BOM JESUS 18/04/2009 N/C N/C 0

N/C 4 ENZO RIBEIRO MANENTI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02/03/2009 N/C N/C 0

N/C 6 BERNARDO DA SILVA DE CASTRO GOMES COLÉGIO POSITIVO - JD. AMBIENTAL 19/01/2010 N/C N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 5 RAFAELA YOLANDA FERREIRA SEB DOM BOSCO 17/03/2008 00'40''85 14

2º 4 SOPHIA ZANATTA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 14/09/2007 00'46''22 9

3º 5 SABRINA PINTERICH ALMEIDA COLÉGIO BOM JESUS 15/01/2007 00'48''38 7

4º 3 ISABELLY HAWTHORNE COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 06/05/2007 00'50''60 6

5º 4 PIETRA OLANDOSKI DEMORI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 23/06/2007 00'56''84 5

6º 3 ELOISA GARCIA DO ROSÁRIO COL. EST. DO PARANÁ 01/01/2006 00'58''71 4

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 2 FELIPE BARROS ZAGONEL COL. EST. DO PARANÁ - CEP 01/06/2006 00'37''03 14

2º 3 DANIEL KEY HIRAI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 05/04/2007 00'39''92 9

6ª PROVA - 25M PEITO MASCULINO SUB 13

RECORDE - MURILO BRAGA AMATUZZI - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'17''42 - 2019

7ª PROVA - 50M PEITO FEMININO SUB 16

RECORDE - JULIANA TIEMI DAVID- COLÉGIO BOM JESUS - 00'39''12 - 2017

8ª PROVA - 50M PEITO MASCULINO SUB 16

RECORDE - BRENO GARCIA SANTANA - COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR - 00'34''06 - 2017



3º 3 VINICIUS DE PAULA MACEDO SOTTO MAIOR COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 12/04/2006 00'40''65 7

4º 5 ARTHUR ANDRIANCZIK CORCINI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 19/07/2008 00'42''00 6

5º 4 SAMUEL RIBEIRO LATMANN COL. EST. DO PARANÁ - CEP 28/04/2007 00'44''28 5

5º 7 HENRIQUE PACHECO E SILVA COLÉGIO BOM JESUS 28/04/2008 00'44''28 4

7º 8 DIOGO PORTUGAL ZAITTER COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 27/08/2008 00'52''81 3

DQ 5 THOMAS RECHE EICHMANN COLÉGIO BOM JESUS 22/08/2007 00'43''94 DQ 0

N/C 2 JOÃO PEDRO AGUIAR KIRCHGÄSSNER COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 10/02/2007 N/C N/C 0

N/C 6 ENZO MOREIRA LEITE SEGADÃES COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 15/05/2008 N/C N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

LETICIA BASTOS

NINA

MARINA LANARO

LINA FACHIN

GABRIELA FORTUNATO

ESTELA

ALICE XAVIER

GIOVANA

GABRIELA LIMA

LUANA KIMURA

BEATRIZ ZANATTA

MICAELA P.

ISABELA LOUREIRO

GUILLERMINA

ALICE SUPLICY

ALICE DE AGUIAR

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

FABRIZIO

GABRIEL

VINICIUS

MARCELO

GERMANO S.

GIOVANE SANCHES

JOSHUA

28

38

18

12

14

182º 3 COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 01'15''45

3º 4 COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 01'17''97

4º 5 COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 01'50''59

2º 5 COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 01'11''09

10ª PROVA - REVEZAMENTO 4X25M MEDLEY MASCULINO SUB 13

RECORDE - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 01'10''02 - 2019

9ª PROVA - REVEZAMENTO 4X25M MEDLEY FEMININO SUB 13

RECORDE - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 01'09''72 - 2019

1º 2 COLÉGIO BOM JESUS 01'11''87

1º 4 COLÉGIO BOM JESUS 01'04''35 RC



DAVID HAINAL

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 5 RAFAELA YOLANDA FERREIRA SEB DOM BOSCO 17/03/2008 01'08''91 RC 24

2º 2 SOPHIA SILVA GOMES COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 22/04/2006 01'10''69 9

3º 3 LAURA DE ASSIS BASTOS COL. EST. DO PARANÁ - CEP 21/12/2006 01'16''59 7

4º 4 SABRINA PINTERICH ALMEIDA COLÉGIO BOM JESUS 15/01/2007 01'17''34 6

5º 5 LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 26/11/2006 01'19''72 5

6º 2 ISABELLY HAWTHORNE COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 06/05/2007 01'24''34 4

7º 6 TAINÁ STELMACK COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 21/04/2008 01'29''44 3

8º 3 MAIARA MOLLER BAGATIN COL. EST. DO PARANÁ - CEP 08/09/2007 01'50''94 2

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 4 CAIO ROCHA RIBEIRO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2007 00'54''90 RC 24

2º 5 PEDRO SACHSER ROCHA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 08/07/2008 01'00''59 9

3º 2 FELIPE BARROS ZAGONEL COL. EST. DO PARANÁ - CEP 01/06/2006 01'05''32 7

4º 6 WILGNER LUCAS GRAF DE MORAES COL. EST. DO PARANÁ - CEP 10/08/2006 01'07''26 6

5º 7 VINICIUS DE PAULA MACEDO SOTTO MAIOR COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 12/04/2006 01'08''35 5

6º 3 CARLOS EDUARDO DA SILVEIRA KOZIEL COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 25/02/2006 01'09''22 4

7º 6 FELIPE FERNANDES FERREIRA COLÉGIO MILITAR DO PARANÁ 28/07/2008 01'10''87 3

8º 8 GUILHERME OLIVEIRA MARTINI COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 31/10/2008 01'15''22 2

9º 2 ARTHUR ANDRIANCZIK CORCINI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 19/07/2008 01'16''06 1

10º 7 JOÃO GABRIEL VARELA CAMPOS COL. EST. DO PARANÁ - CEP 09/09/2007 01'16''40 1

11º 1 CARLOS HENRIQUE GEVIESKI BARROS COLÉGIO BOM JESUS 27/08/2008 01'16''81 1

12º 2 THOMAS RECHE EICHMANN COLÉGIO BOM JESUS 22/08/2007 01'17''28 1

13º 4 SAMUEL RIBEIRO LATTMANN COL. EST. DO PARANÁ 12/06/2006 01'18''15

14º 7 HENRIQUE PACHECO E SILVA COLÉGIO BOM JESUS 28/04/2008 01'20''72

15º 4 CLAUDINEI DE ALMEIDA NETO COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 03/10/2008 01'26''94

N/C 3 ENZO MOREIRA LEITE SEGADÃES COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 15/05/2008 N/C

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 4 MARINA BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 28/08/2009 00'35''56 RC 24

182º 5 COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 01'11''09

11ª PROVA - 100M LIVRE FEMININO SUB 16

RECORDE - GABRIELA BRASSAC KNIGGENDORF - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 01'11''01 - 2019

12ª PROVA - 100M LIVRE MASCULINO SUB 16

RECORDE - ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO - COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA - 00'57''43 - 2019

13ª PROVA - 50M COSTAS FEMININO SUB 13

RECORDE - MARIA CLARA CASTRO DE MORAES - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'36''23 - 2019



COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 2 FABRIZZIO BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 28/08/2009 00'32''69 RC 24

2º 7 GABRIEL BRANDT DE MACEDO COLÉGIO BOM JESUS 13/01/2010 00'37''47 9

3º 5 GERMANO SELBMANN COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 09/10/2009 00'43''18 7

4º 8 HENRIQUE DE MACEDO MARTYNYCHEN COLÉGIO BOM JESUS 19/11/2011 00'44''32 6

5º 3 DAVI HAINAL VITOR COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 11/04/2009 00'44''57 5

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 4 RAFAELA YOLANDA FERREIRA SEB DOM BOSCO 17/03/2008 00'31''16 14

2º 5 SOPHIA SILVA GOMES COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 22/04/2006 00'32''65 9

3º 5 SABRINA PINTERICH ALMEIDA COLÉGIO BOM JESUS 15/01/2007 00'34''50 7

4º 2 LAURA DE ASSIS BASTOS COL. EST. DO PARANÁ - CEP 21/12/2006 00'34''65 6

5º 7 NALANY NOBREGA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 18/09/2007 00'34''90 5

6º 3 ISABELLY HAWTHORNE COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 06/05/2007 00'36''00 4

7º 3 LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 26/11/2006 00'36''23 3

8º 6 PIETRA OLANDOSKI DEMORI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 23/06/2007 00'38''41 2

9º 8 TAINÁ STELMACK COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 21/04/2008 00'40''35 1

10º 1 MAIARA MOLLER BAGATIN COL. EST. DO PARANÁ - CEP 08/09/2007 00'50''31 1

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 5 CAIO ROCHA RIBEIRO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 10/10/2007 00'25''16 RC 24

2º 6 PEDRO SACHSER ROCHA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 08/07/2008 00'27''23 9

3º 5 LUIS FELIPE DA MOTA PAES FERES COLÉGIO BOM JESUS 28/07/2008 00'27''92 7

4º 2 LUCAS THEOTÔNIO SANT'ANNA COL. EST. DO PARANÁ - CEP 13/06/2006 00'28''12 6

5º 4 VINICIUS DE PAULA MACEDO SOTTO MAIOR COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 12/04/2006 00'30''90 5

6º 1 FELIPE FERNANDES FERREIRA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 28/07/2008 00'31''19 4

7º 8 GUILHERME OLIVEIRA MARTINI COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 31/10/2008 00'32''47 3

8º 6 ARTHUR ANDRANCZIK CORCINI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 19/07/2008 00'32''54 2

9º 3 JOÃO GABRIEL VARELA CAMPOS COL. EST. DO PARANÁ - CEP 09/09/2007 00'33''90 1

10º 2 EDISON GOMES COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 28/11/2007 00'34''16 1

11º 5 CARLOS HENRIQUE GEVIESKI BARROS COLÉGIO BOM JESUS 27/08/2008 00'34''28 1

12º 4 MARE VIOLANTI VENANCIO COL. EST. DO PARANÁ - CEP 01/08/2006 00'34''75 1

13º 6 SAMUEL RIBEIRO LATTMANN COL. EST. DO PARANÁ - CEP 12/06/2006 00'35''50 0

14ª PROVA - 50M COSTAS MASCULINO SUB 13

RECORDE - GUILHERME MARTINS SELIG - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'33''95 - 2019

15ª PROVA - 50M LIVRE FEMININO SUB 16

RECORDE - JULIANA TIEMI DAVID - COLÉGIO BOM JESUS - 00'29''03 - 2017

16ª PROVA - 50M LIVRE MASCULINO SUB 16

RECORDE - CARLOS EDUARDO JULIATTO - COLÉGIO BOM JESUS - 00'26''16 - 2019



14º 4 CLAUDINEI DE ALMEIDA NETO COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 03/10/2008 00'36''94 0

15º 7 DIOGO PORTUGAL ZAITTER COLÉGIO POSITIVO JÚNJOR 27/08/2008 00'38''56 0

16º 3 HENRIQUE PACHECO E SILVA COLÉGIO BOM JESUS 28/04/2008 00'47''76 0

N/C 3 CARLOS EDUARDO DA SILVEIRA KOZIEL COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 25/02/2006 N/C 0

N/C 7 GUILHERME SOARES CORDEIRO COL. EST. DO PARANÁ - CEP 02/01/2007 N/C 0

N/C 2 BERNARDO FONTES HOSHINA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 15/02/2008 N/C 0

N/C 4 ENZO MOREIRA LEITE SEGADÃES COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 15/05/2008 N/C 0

N/C 7 PEDRO FERREIRA MOTTA COLÉGIO BOM JESUS 24/10/2008 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 4 ESTELA SUPLICY DE ALBUQUERQUE COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 23/11/2010 00'18''84 14

2º 3 LETICIA BASTOS COSTA COLÉGIO BOM JESUS 26/09/2009 00'19''37 9

3º 6 GIOVANA DE CASTRO PROSDOCIMO COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 23/11/2010 00'19''50 7

4º 2 ALICE XAVIER DA SILVA JARDIM COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 23/03/2010 00'20''25 6

5º 8 RAFAELLE MATOS DE SOUZA COLÉGIO BOM JESUS 24/04/2011 00'21''85 5

6º 3 GABRIELA FORTUNATO SIWEK COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 25/05/2010 00'22''13 4

7º 4 LARA DA SILVA FRANCO COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 03/03/2009 00'24''12 3

8º 5 MARIA EMÍLIA DIEDRICHS DE SOTTI LOPES COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 30/08/2011 00'30''60 2

9º 7 SARA MAMUS DE CASTRO GOMES COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 16/08/2011 00'35''65 1

N/C 2 MARIA EDUARDA HORNING STCKLEIN COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA 05/09/2009 N/C 0

N/C 1 GABRIELA BRUM SECUNDINO COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 12/12/2010 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 4 DAVI HAINAL VITOR COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 11/04/2009 00'19''06 14

2º 5 GERMANO SELBMANN COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 09/10/2009 00'19''32 9

3º 1 ENZO RIBEIRO MANENTI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02/03/2009 00'19''87 7

4º 7 GUSTAVO DALAZOANA RIBEIRO COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 05/02/2010 00'21''90 6

5º 5 GUSTAVO HENRIQUE BRAGA ERCOLI COLÉGIO BOM JESUS 12/02/2009 00'22''42 5

6º 6 HENRIQUE DE MACEDO MARTYNYCHEN COLÉGIO BOM JESUS 19/12/2011 00'22''45 4

7º 4 CRISTOPHER RIBAS PINTO COLÉGIO BOM JESUS 27/01/2011 00'24''62 3

N/C 3 BERNARDO DA SILVA DE CASTRO GOMES COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 19/01/2010 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

RECORDE - GUILHERME MARTINS SELIG - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'16''38 - 2019

17ª PROVA - 25M COSTAS FEMININO SUB 13

RECORDE - MARIA CLARA CASTRO DE MORAES - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'17''93 - 2019

18ª PROVA - 25M COSTAS MASCULINO SUB 13

19ª PROVA - REVEZAMENTO 4X25M LIVRE FEMININO SUB 13

RECORDE - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 01'03''98 - 2019



LINA

NINA

RAFAELLE

MARINA LANARO

GIOVANA

ESTELA

GABRIELA FORTUNATO

ALICE XAVIER

LUANA

GABRIELA

MICAELA

BEATRIZ Z.

ALICE AGUIAR

GUILLERMINA

MARIA EMILIA

ALICE SUPLICY

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

GABRIEL

JOÃO ZANA

MARCELO

FABRIZIO

GIOVANE

HAINAL

GERMANO

JOSHUA

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 5 GABRIELA CRISTINA FERREIRA SEB DOM BOSCO 24/08/2011 00'42''40 14

2º 4 JENNIFER DE ABREU YASSAKA COLÉGIO LE SAVANT 07/11/2009 00'44''66 9

3º 6 NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 22/09/2010 00'44'81 7

4º 2 DANIELA DE SOUZA CURCIO COLÉGIO BOM JESUS 24/07/2009 00'49''68 6

5º 3 GABRIELA LIMA DA SILVEIRA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02/07/2009 00'56''74 5

DQ 2 LINA YAMAWAKI FACHIN COLÉGIO BOM JESUS 24/01/2010 00'45''46 0

DQ 3 LUANA YOSHIE KIMURA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 08/07/2010 00'44''40 0

18

38

18

14

12

38

2º 5 COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 00'58''42

20ª PROVA - REVEZAMENTO 4X25M LIVRE MASCULINO SUB 13

RECORDE - COLÉGIO DA POLICIA MILITAR - 00'59''90 - 2017

1º 4 COLÉGIO BOM JESUS 00'56''37 RC

4º 3 COLÉGIO POSITIVO B 01'34''66

21ª PROVA - 50M PEITO FEMININO SUB 13

RECORDE - MARIANA ALMEIDA DE ABREU - COLÉGIO BOM JESUS - 00'41''03 - 2019

1º 2 COLÉGIO BOM JESUS 01'03'40 RC

4 COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 01'07''22

2º 5 COLÉGIO POSITIVO A 01'04''51

3º



DQ 4 LUANA PRADO PIRES DE OLIVEIRA COLÉGIO BOM JESUS 10/12/2010 00'50''19 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 3 VINICIUS GARCIA DE FRAGA COLÉGIO BOM JESUS 24/03/2009 00'37''77 14

2º 6 JHON CALEB MARTINS DOS SANTOS COL. EST. PROFESSOR FRANCISCO ZARDO 02/03/2010 00'40''34 9

3º 5 MATHEUS ZALESKI DALLAZEM COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 16/05/2009 00'40''56 7

4º 7 GABRIEL BRANDT DE MACEDO COLÉGIO BOM JESUS 13/01/2010 00'43''47 6

5º 2 GUSTAVO HENRIQUE BRAGA ERCOLI COLÉGIO BOM JESUS 12/02/2009 00'48''97 5

6º 2 GIOVANE SANCHES DE ANDRADE COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 24/02/2009 00'50''81 4

7º 4 PEDRO SERVIENSKI DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 10/09/2009 00'51''31 3

8º 1 MATHEUS ZANINI DUARTE COLÉGIO BOM JESUS 27/03/2009 00'52''81 2

9º 3 ENZO RIBEIRO MANENTI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02/03/2009 00'55''30 1

N/C 4 JOSHUA GOMIDE CAPRARO COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 24/02/2009 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 4 MARIANA ALMEIDA DE ABREU COLÉGIO BOM JESUS 09/11/2007 01'19''40 14

2º 2 ANALYCE NUNES PORTO LUZ COL. EST. DO PARANÁ - CEP 29/10/2006 01'20''78 9

3º 3 ELOISA GARCIA DO ROSÁRIO COL. EST. DO PARANÁ - CEP 01/01/2006 01'55''46 7

N/C 5 NICOLE ROSARIO OSTERNACK COLÉGIO MARISTA ANJO DA GUARDA 11/04/2008 N/C 6

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 2 LUIS FELIPE DA MOTA PAES FERES COLÉGIO BOM JESUS 28/07/2008 01'08''12 14

2º 4 LUCAS THEOTÔNIO SANT'ANNA COL. EST. DO PARANÁ - CEP 13/06/2006 01'13''22 9

3º 1 FELIPE BARROS ZAGONEL COL. EST. DO PARANÁ - CEP 01/06/2006 01'14''70 7

4º 7 WILGNER LUCAS GRAF DE MORAES COL. EST. DO PARANÁ 10/08/2006 01'15''88 6

DQ 3 DANIEL KEY HIRAI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 05/04/2007 01'24''17 0

N/C 8 BERNARDO FONTES HOSHINA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 15/02/2008 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 6 BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 08/01/2010 00'15''09 14

2º 5 ALICE XAVIER DA SILVA JARDIM COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 23/03/2010 00'15''56 9

22ª PROVA - 50M PEITO MASCULINO SUB 13

RECORDE - MURILO BRAGA AMATUZZI - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'36''65 - 2019

23ª PROVA - 100M MEDLEY FEMININO SUB 16

RECORDE - ISABELLA MARIA MACIEL SKIBINSKI - COL. EST. DO PARANÁ - CEP - 01'18''34 - 2019

24ª PROVA - 100M MEDLEY MASCULINO SUB 16

RECORDE - THIAGO MATURANA RUFFINI - SEB DOM BOSCO - 01'05''58 - 2019

25ª PROVA - 25M LIVRE FEMININO SUB 13

RECORDE - JÚLIA JACOMINI MONTEIRO DE BARROS E SILVA - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'14''09 - 2019



3º 3 LINA YAMAWAKI FACHIN COLÉGIO BOM JESUS 24/01/2010 00'15''81 7

4º 5 LETICIA BASTOS COSTA COLÉGIO BOM JESUS 26/09/2009 00'15''97 6

5º 1 LUANA YOSHIE KIMURA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 08/07/2010 00'16''10 5

6º 2 NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 22/09/2010 00'16''19 4

7º 4 FLAVIA SCHEFFLER DE SOUZA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 14/09/2010 00'16''22 3

8º 8 MICAELLA PRECYBILOVICZ COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 06/10/2010 00'16''45 2

9º 4 NICOLE FARIA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 10/11/2009 00'17''43 1

10º 3 GABRIELA LIMA DA SILVEIRA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02/07/2009 00'17''54 1

11º 3 MELISSA DEWES REGO COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 21/03/2009 00'18''40 1

12º 7 RAFAELLE MATOS DE SOUZA COLÉGIO BOM JESUS 24/04/2011 00'18''41 1

13º 5 ISABELE VEIGA REIS COLÉGIO BOM JESUS 22/04/2010 00'18''60 0

14º 8 GABRIELA FORTUNATO SIWEK COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 25/05/2010 00'18''61 0

15º 2 LARA DA SILVA FRANCO COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 03/03/2009 00'20''00 0

16º 4 BEATRIZ MACHADO DE OLIVEIRA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 08/02/2010 00'23''66 0

17º 1 MARIA EMÍLIA DIEDRICHS DE SOTTI LOPES COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 30/08/2011 00'25''29 0

18º 3 SARA MAMUS DE CASTRO GOMES COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 16/08/2011 00'31''36 0

N/C 2 MARIA EDUARDA HORNING STCKLEIN COL. EST. ANTONIO LACERDA BRAGA 05/09/2009 N/C 0

N/C 6 ISABELA PAULO LOUREIRO COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 23/02/2011 N/C 0

N/C 4 GIOVANA DE CASTRO PROSDOCIMO COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 23/11/2010 N/C 0

N/C 6 ISABEL PIRES SKRABA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 30/08/2009 N/C 0

N/C 7 ESTELA SUPLICY DE ALBUQUERQUE COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 23/11/2010 N/C 0

N/C 2 ALICE RIBEIRO SUPLICY COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 23/10/2011 N/C 0

N/C 5 ALICE SCHWAB DE AGUIAR COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 20/12/2010 N/C 0

N/C 7 GABRIELA BRUM SECUNDINO COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 12/12/2010 N/C 0

N/C 8 GUILLERMINA ORDONEZ DE MORAES COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 24/02/2011 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 7 MARCELO LUPARIA VANHAZEBROUCK COLÉGIO BOM JESUS 09/01/2010 00'12''84 RC 24

2º 3 MIGUEL FARIA DEL VALLE ESCOLA PROJETO 21 28/08/2009 00'13''12 9

3º 3 JOÃO VITOR ZANA GIRELLI COLÉGIO BOM JESUS 01/08/2009 00'14''47 7

4º 5 MATHEUS ZALESKI DALLAZEM COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 16/05/2009 00'15''06 6

5º 4 GIOVANE SANCHES DE ANDRADE COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 24/02/2009 00'15''78 5

6º 1 JOÃO OTÁVIO PORTO SANCHEZ COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 14/04/2009 00'16''29 4

7º 5 PEDRO SERVIENSKI DA SILVA COLÉGIO BOM JESUS 10/09/2009 00'17''16 3

8º 2 MATHEUS ZANINI DUARTE COLÉGIO BOM JESUS 27/03/2009 00'18''10 2

9º 5 PEDRO HENRIQUE MULLER COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 18/03/2010 00'19''16 1

10º 2 CRISTOPHER RIBAS PINTO COLÉGIO BOM JESUS 27/01/2010 00'20''18 1

26ª PROVA - 25M LIVRE MASCULINO SUB 13

RECORDE - MURILO BRAGA AMATUZZI - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'13''83 - 2018



11º 4 ARTHUR PIERIN COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 29/04/2009 00'20''34 1

12º 8 GABRIEL PORTELLA DA SILVA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 19/07/2010 00'22''90 1

N/C 3 JOSHUA GOMIDE CAPRARO COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 24/02/2009 N/C 0

N/C 6 BERNARDO DA SILVA DE CASTRO GOMES COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL 19/01/2010 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

PIETRA DEMORI

ISABELLY HAWTHORNE

LETICIA RIBEIRO

SOPHIA GOMES

ELOISA GARCIA DO ROSÁRIO

MAIARA MOLLER BAGATIN

LAURA DE ASSIS BASTOS

ANALYCE N. PORTO LUZ

COLÉGIO BOM JESUS

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

FELIPE BARROS ZAGONEL

HJOÃO GABRIEL V. CAMPOS

WILGNER L. GRAF DE MORAES

LUCAS T. SANT'ANNA

CARLOS HENRIQUE

LUIS FELIPE

HENRIQUE

CAIO

ARTHUR CORCINI

DANIEL HIRAI

VINICIUS SOTTO MAIOR

CARLOS EDUARDO KOZIEL

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE

27ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50M LIVRE FEMININO SUB 16

RECORDE - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 02'06''46 - 2019

1º 5 COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02'21''03

2º 3 COL. EST. DO PARANÁ - CEP 02'37''51

4 COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02'04''57

N/C 4 COLÉGIO BOM JESUS N/C

28ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50M LIVRE MASCULINO SUB 16

1º 2 COL. EST. DO PARANÁ - CEP 01'59''88

RECORDE - COLÉGIO BOM JESUS - 01'52''11 - 2019

28

18

0

28

18

14

0N/C 5 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE N/C

2º 3 COLÉGIO BOM JESUS 02'01''36

3º



COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 1 ANALYCE NUNES PORTO LUZ COL. EST. DO PARANÁ - CEP 29/10/2006 00'37''98 14

2º 3 LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 26/11/2006 00'40''29 9

3º 5 PIETRA OLANDOSKI DEMORI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 23/06/2007 00'45''78 7

4º 8 TAINÁ STELMACK COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 21/04/2008 00'49''28 6

N/C 4 REBECA SANTOS DA SILVA COL. EST. DO PARANÁ - CEP 31/10/2007 N/C 0

N/C 6 NALANY NOBREGA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 18/09/200 N/C 0

N/C 7 NICOLE ROSARIO OSTERNACK COLÉGIO MARISTA ANJO DA GUARDA 11/04/2008 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 5 LUIS FELIPE DA MOTA PAES FERES COLÉGIO BOM JESUS 28/07/2008 00'31''85 14

2º 3 CARLOS HENRIQUE GIVIESKI BARROS COLÉGIO BOM JESUS 27/08/2008 00'39''82 9

N/C 2 GABRIEL DOS SANTOS PIERDONÁ COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 03/05/2006 N/C 0

N/C 4 JOÃO PEDRO AGUIAR KIRCHGÄSSNER COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 10/02/2007 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 1 MARINA BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 28/08/2009 00'14''61 RC 24

2º 8 GABRIELA CRISTINA FERREIRA SEB DOM BOSCO 24/08/2011 00'15''28 9

3º 5 BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 08/01/2010 00'15''97 7

4º 2 JENNIFER DE ABREU YASSAKA COLÉGIO LE SAVANT 07/11/2009 00'16''15 6

5º 6 ALICE XAVIER DA SILVA JARDIM COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 23/03/2010 00'16''88 5

6º 4 ISABELE VEIGA REIS COLÉGIO BOM JESUS 22/04/2010 00'19''41 4

7º 7 MICAELLA PRECYBILOVICZ COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 06/10/2010 00'20''03 3

N/C 3 GIOVANA DE CASTRO PROSDOCIMO COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 23/11/2010 N/C 0

29ª PROVA - 50M COSTAS FEMININO SUB 16

RECORDE - GABRIELLA FALCÃO PINHEIRO - SEB DOM BOSCO - 00'35''54 - 2019

30ª PROVA - 50M COSTAS MASCULINO SUB 16

RECORDE - CAUÊ SPRENGEL CARNEIRO - COLÉGIO POSITIVO - JD AMBIENTAL - 00'30''34 - 2019

31ª PROVA - 25M BORBOLETA FEMININO SUB 13

RECORDE - MANOELA DE SOUZA SOARES - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 00'15''59 - 2019

32ª PROVA - 25M BORBOLETA MASCULINO SUB 13

RECORDE - LUCAS DE ALBUQUERQUE - COL. EST. JOÃO TURIN - 00'13''67 - 2019

0

0

N/C 5 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE N/C

N/C 6 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA N/C



COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 2 FABRIZZIO BULLA LANARO COLÉGIO BOM JESUS 28/08/2009 00'13''31 RC 24

2º 4 MIGUEL FARIA DEL VALLE ESCOLA PROJETO 21 28/08/2009 00'14''10 9

3º 5 VINICIUS GARCIA DE FRAGA COLÉGIO BOM JESUS 24/03/2009 00'14''20 7

4º 5 MARCELO ÇUPARIA VANHAZEBROUCK COLÉGIO BOM JESUS 09/01/2010 00'15''24 6

5º 4 JHON CALEB MARTINS DOS SANTOS COL. EST. PROFESSOR FRANCISCO ZARDO 02/03/2010 00'15''34 5

6º 2 GERMANO SELBMANN COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 09/10/2009 00'17''03 4

7º 3 DAVI HAINAL VITOR COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 11/04/2009 00'18''21 3

8º 6 HENRIQUE DE MACEDO MARTYNYCHEN COLÉGIO BOM JESUS 19/12/2011 00'19''75 2

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 2 ANALYCE NUNES PORTO LUZ COL. EST. DO PARANÁ - CEP 29/10/2006 00'35''12 RC 24

2º 4 ELOISA GARCIA DO ROSÁRIO COL. EST. DO PARANÁ 01/01/2006 00'56''50 9

N/C 5 SOPHIA ZANATTA COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 14/09/2007 N/C 0

N/C 6 MARIANA ALMEIDA DE ABREU COLÉGIO BOM JESUS 09/11/2007 N/C 0

N/C 7 NICOLE ROSARIO OSTERNACK COLÉGIO MARISTA ANJO DA GUARDA 11/04/2008 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

1º 6 PEDRO SACHSER ROCHA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 08/07/2008 00'29''78 14

2º 2 WILGNER LUCAS GRAF DE MORAES COL. EST. DO PARANÁ - CEP 10/08/2006 00'34''69 9

N/C 4 BERNARDO FONTES HOSHINA COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 15/02/2008 N/C 0

N/C 5 DIOGO PORTUGAL ZAITTER COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR 27/08/2008 N/C 0

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

LETICIA RIBEIRO

ISABELLY HAWTHORNE

PIETRA DEMORI

SOPHIA GOMES

LAURA DE ASSIS BASTOS

ELOISA GARCIA DO ROSARIO

ANALYCE N. PORTO LUZ

MAIARA MOLLER BAGATIN

28

18

0

2º 3 COL. EST. DO PARANÁ - CEP 03'04''70

N/C 4 COLÉGIO BOM JESUS N/C

RECORDE - MARIA EDUARDA MENDONÇA FURTADO FERREIRA - SEB DOM BOSCO - 00'36''53 - 2019

34ª PROVA - 50M BORBOLETA MASCULINO SUB 16

RECORDE - ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO - COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA - 00'28''79 - 2019

35ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50M MEDLEY FEMININO SUB 16

RECORDE - COLÉGIO MARISTA PARANAENSE - 02'28''83 - 2019

1º 5 COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02'55'28

33ª PROVA - 50M BORBOLETA FEMININO SUB 16



COLÉGIO BOM JESUS

COLOCAÇÃO RAIA ATLETA INSTITUIÇÃO DATA TEMPO RECORDE PONTUAÇÃO

LUCAS T. SANTANNA

FELIPE B. ZAGONEL

WILGNER G. DE MORAES

JOÃO G. VARELA CAMPOS

CARLOS

HENRIQUE

THOMAS

CAIO

CARLOS KOZIEL

VINICIUS SOTTO MAIOR

DANIEL HIRAI

ARTHUR CORCINI

COLÉGIO MARISTA PARANAENSE

28

18

14

0

0

3º 4 COLÉGIO DA POLICIA MILITAR 02'31''75

N/C 5 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE N/C

36ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50M MEDLEY MASCULINO SUB 16

RECORDE - COLÉGIO BOM JESUS - 02'08''41 - 2019

1º 2 COL. EST. DO PARANÁ - CEP 02'20''60

2º 3 COLÉGIO BOM JESUS 02'25''08

N/C 4 COLÉGIO BOM JESUS N/C




